ללא
כל צביון מפלגתי, בזה הייתה
גדולת נפשו, לא אחת שמעתי
מפי אלה שהיו מקשיבים
לשעוריו ונהנים מלקחו, שהמגע עמו מביא לעליית
הנשמה" (מעובד מתוך אוהב ישראל בקדושה ה' עמ'
51, 'הושע ב. בארי).

ליקטה וערכה שושנה רייך
בית הרב

יכירו וידעו כל יושבי תבל

במכתבו של הרב ל'הנהלת
ההסתדרות הציונית' ביום כ"ט
סבת תרפ"ו (1926) כתב:

"זה מכבר כאשר נשאלתי
בוועדה בריטית רשמית, מהי
דעתי על דבר מקום המקדש,
אודות יחסנו אליו? אמרתי להם:
שכשם שאתם רואים שזכותנו
על הארץ בכלל,

אף שהיה דבר זה רחוק אצל
כל העולם כולו עד כה, מכל מקום גילגלה ההשגחה
העליונה סיבות, עד שמה שהיה רחוק הולך ונעשה
קרוב, ואנו בטוחים שהדבר ילך הלוך ואור, עד שכל
העמים יכירו את צדקת זכותנו, הכתובה בכתב - קודש,
על ארצנו הקדושה.